
UCHWAŁA NR XLV/445/10
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2010 roku 

w  sprawie:  utworzenia  na  terenie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  odrębnych  obwodów 
głosowania na czas wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami, art. 22 ust. 
3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r.  o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej  (tekst 
jednolity Dz.U z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późniejszymi zmianami) 

na wniosek Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala, co następuje:

§ 1

Utworzyć  na  terenie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  odrębne  obwody  głosowania  w  wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej dla wyborców przebywających w dniu wyborów na terenie:
– Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wodzisławiu Śląskim – Szpitala z siedzibą Obwodowej Komisji 

Wyborczej  nr  28  w  Zespole  Opieki  Zdrowotnej  przy  ul.  26  Marca  nr  51  w  Wodzisławiu 
Śląskim,

– Wojewódzkiego Szpitala Chorób Płuc przy ul. Brackiej 13 w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 29 w Wojewódzkim Szpitalu Chorób Płuc ulicy Brackiej 13 
w Wodzisławiu Śląskim .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


